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GJITHSEJ T~
HYRAT

71 T~ ARDHURA TATIMORE 259.996.000 0 0 0 0210.062.330 259.996.000

711 Tatimi mbi te ardhurat, mbi  fitimin dhe  fitimet kapitale 09.570.000 0 0 08.950.000 9.570.000

713 Tatime mbi pronen 0119.870.000 0 0 0108.459.300 119.870.000

717 Tatim mbi sherbime specifike 0130.556.000 0 0 092.653.030 130.556.000

718 Taksa per shfrytezim ose leje per kryerjen e veprimtarive 00 0 0 00 0

72 TE ARDHURA JOTATIMORE 10.910.000 74.941.467 0 0 088.811.698 85.851.467

722 Gjoba, taksa gjyqesore dhe administrative 06.110.000 0 0 05.760.600 6.110.000

723 Taksa dhe kompensime 00 72.382.498 0 073.933.698 72.382.498

724 Sherbime te tjera qeveritare 0800.000 0 0 0500.000 800.000

725 Te ardhura te tjera jotatimore 04.000.000 2.558.969 0 08.617.400 6.558.969

73 TE ARDHURAT KAPITALE 142.750.000 0 0 0 084.418.550 142.750.000

733 Shitja e truallit dhe investime jomateriale 0142.750.000 0 0 084.418.550 142.750.000

74 TRANSFERE DHE DONACIONE 115.807.185 0 1.056.931.000 92.455.072 01.761.701.999 1.265.193.257

741 Transfetre nga nivelet tjera te pushtetit 0115.807.185 0 1.056.931.000 01.665.156.528 1.172.738.185

742 Donacione nga shtetet e huaja 00 0 0 92.455.07296.545.471 92.455.072

75 DETYRIME TE BRENDSHME 0 0 0 0 133.210.95765.000.000 133.210.957

754 Detyrime te tjera te vendit 133.210.9570 0 0 065.000.000 133.210.957
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